РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня 2025 г.                                                                                                          № 10
с. Иня
	Об отмене постановления администрации Инского  сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 12.12.2023 № 15  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах администрацией Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края»

В соответствии с протестом прокурора Шелаболихинского района Алтайского края, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Инского сельсовета в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельское поселение Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить постановление администрации Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 12.12.2023 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах администрацией Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 И.о. Главы сельсовета                                                                                   Е.А. Иванова